

Datos de publicación

DIPUTACIÓN DE PALENCIA PROCEDENCIA:

Título:

CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE UN APAREJADOR/A DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE PALENCIA

Fecha inicio de la publicación:

13/05/2025

Fecha prevista fin de la publicación:

Contenido:

BASES Y CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE UN APAREJADOR/A DE LA DIPUTACIÓN DE PALENCIA

Descripción	Referencia	Fecha Inc. Fich.
CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE UN APAREJADOR/A DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE PALENCIA	10 ANUNCIO BASESHash: dqUDoRiwfAuMwBEyZT7hgmjrrv8=BOP.pdf	13/05/2025